
EJENDOMSSELSKABET SS ApS

CVR-nr.: 21121843

Poppelgårdvej 17 1
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Steen Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SS ApS
Poppelgårdvej 17 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 21121843
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.409 tkr., en balancesum på 21.702 tkr. og en egenkapital på 15.203 tkr. pr. 30. september 2022.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.303.522	1.074.549
Personaleomkostninger	1	-621.830	-615.551
Resultat af ordinær primær drift		681.692	458.998
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.174.000	677.000
Øvrige finansielle omkostninger		-49.538	-52.014
Ordinært resultat før skat		1.806.154	1.083.984
Skat af årets resultat	2	-397.173	-238.295
Årets resultat		1.408.981	845.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	185.000
Overført resultat		1.408.981	660.689
I alt		1.408.981	845.689

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		20.351.000	19.177.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.351.000	19.177.000
Anlægsaktiver i alt		20.351.000	19.177.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.380	280.527
Periodeafgrænsningsposter		43.866	39.244
Tilgodehavender i alt		519.246	319.771
Likvide beholdninger		832.036	693.606
Omsætningsaktiver i alt		1.351.282	1.013.377
AKTIVER I ALT		21.702.282	20.190.377

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		15.078.213	13.669.232
Forslag til udbytte		0	185.000
Egenkapital i alt		15.203.213	13.979.232
Hensættelse til udskudt skat		4.155.579	3.877.877
Hensatte forpligtelser i alt		4.155.579	3.877.877
Gæld til realkreditinstitutter		950.780	1.143.643
Skyldig selskabsskat		119.471	70.404
Deposita		511.976	525.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.582.227	1.739.254
Gæld til realkreditinstitutter		192.863	195.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.326	14.756
Skyldig selskabsskat		227.352	156.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.455	183.449
Periodeafgrænsningsposter		70.267	43.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.263	594.014
Gældsforpligtelser i alt		2.343.490	2.333.268
PASSIVER I ALT		21.702.282	20.190.377

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	614.789	610.105
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	3.633	2.038
	<u>621.830</u>	<u>615.551</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	119.471	70.404
Regulering af udskudt skat	277.702	167.891
	<u>397.173</u>	<u>238.295</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. oktober 2021	4.091.489
Kostpris 30. september 2022	4.091.489
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2021	15.085.511
Årets værdireguleringer	1.174.000
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2022	16.259.511
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	20.351.000

Investeringsejendomme består af udlejningsejendom beliggende i Søborg, som blev anskaffet i år 2000. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende 5 år vurderes at udgøre 1.200 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 5-6 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 5-6 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Søborg.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Tvist

Selskabet er part i en verserende sag mod kommunen, hvor der er tvist om hvorvidt en del af investeringsejendommens tilbyggede arealer skal forblive som de er. På regnskabsafslæggelsestidspunktet er det ledelsens vurdering, at det er uvist om sagen forventes at medføre omkostninger for selskabet ligesom det er uvist, hvornår sagen afsluttes med kommunen.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Steen Svendsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter er der udstedt realkreditpantebrev på 2.765.000 kr. i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på i alt 20.351.000 kr. pr. 30. september 2022.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktøren som aflønnes.